
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Івано-Франківський  фаховий  музичний  коледж  імені  Дениса 

(найменування закладу освіти)

 Січинського 

НАКАЗ
ІВАНО-ФРАНКІВСЬК

(населений пункт)

від «27» липня 2022 року №98-к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Івано-Франківський фаховий музичний 
коледж імені Дениса Січинського у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«27» липня 2022 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Директор Петро ГУНДЕР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Івано-Франківська обласна рада
Івано-Франківський 
фаховий музичний 
коледж імені Дениса 
Січинського

Додаток до наказу від «27»  липня 2022 року 
№ 98-к

025 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10440466 996437

Андрейчук Ольга Василівна 53020435 BA 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

173,000

1



2 10362078 996437

Бойків Ярослав Іванович 53007454 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

149,000

3 10389110 996437

Бойчук Степан Андрійович 53010451 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

162,000

4 10324249 996437

Вережак Вікторія Володимирівна 53005970 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

200,000

2



5 10427694 996437

Веркалець Святослав Віталійович 53022025 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

148,000

6 10336396 996437

Говзан Вікторія Віталіївна 53018996 BA 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

183,000

7 10325384 996437

Гриценко Нікіта Андрійович 53014884 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

198,000

3



8 10370521 996437

Гуцман Володимир Петрович 52496517 TE 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

162,000

9 10346758 996437

Гуцуляк Вікторія Вікторівна 53022749 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

175,000

10 10371478 996437

Данилюк Ангеліна Дмитрівна 53584111 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

148,000

4



11 10378366 996437

Деркач Тетяна Олегівна 53030164 BA 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

185,000

12 10361423 996437

Дзундза Андрій Володимирович 53015669 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

170,000

13 10325500 996437

Дудяк Ангеліна Анатоліївна 53029195 BA 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

185,000

5



14 10347926 996437

Жовтоніжна Марія Михайлівна 53004283 BA 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

174,000

15 10354221 996437

Зузяк Антоніна Миколаївна 53018040 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

137,000

16 10342194 996437

Іваніцька Наталія Андріївна 53029443 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

158,000

6



17 10367367 996437

Іваночко Антоніна Ігорівна 53019784 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

192,000

18 10361275 996437

Івасюк Вероніка-
Вікторія

Ігорівна 53019020 BA 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

160,000

19 10307765 996437

Ільків Любомир Васильович 53029084 BA 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

179,000

7



20 10353892 996437

Карась Вікторія Олегівна 53019783 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

195,000

21 10330254 996437

Кіндзер Тарас Іванович 53421501 TE 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

165,000

22 10429239 996437

Колодніцька Віра Василівна 53021792 BA 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

175,000

8



23 10323859 996437

Лазоришин Анастасія Андріївна 53010576 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

160,000

24 10397995 996437

Лазорищак Роман Миколайович 53480314 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

193,000

25 10382387 996437

Маскович Матвій Васильович 53013982 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

177,000

9



26 10347258 996437

Миська Максим Іванович 53421523 TE 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

142,000

27 10435173 996437

Мороз Даниїл Ігорович 53015178 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

180,000

28 10380310 996437

Олексюк Вікторія Олегівна 53005228 BA 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

140,000

10



29 10322596 996437

Остап`юк Наталія Володимирівна 53019786 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

175,000

30 10442985 996437

Палійчук Софія Миколаївна 53007214 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

139,000

31 10413287 996437

Паньків Леся Василівна 53418816 TE 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

146,000

11



32 10346276 996437

Пасічний Мирон Володимирович 53028738 BA 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

168,000

33 10382640 996437

Підкович Ірина Миколаївна 53004120 BA 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

145,000

34 10415649 996437

Радловська Христина Михайлівна 53013924 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

150,000

12



35 10320474 996437

Романюк Артем Володимирович 53008124 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

185,000

36 10409628 996437

Рудяк Вікторія Тарасівна 53019726 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

193,000

37 10399557 996437

Савка Данило Андрійович 53478491 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

190,000

13



38 10381445 996437

Сахарова Світлана Юріївна 53007610 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

175,000

39 10326863 996437

Семанів Анна-Каріна Степанівна 53005199 BA 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

160,000

40 10394461 996437

Сорочинський Андрій Володимирович 53015084 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

178,000

14



41 10414339 996437

Стець Анастасія Тарасівна 53007044 BA 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

160,000

42 10388510 996437

Струк Роман Вікторович 53015583 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

185,000

43 10405821 996437

Сусак Максим Віталійович 53018238 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

185,000

15



44 10439428 996437

Тимків Андрій Михайлович 53014669 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

165,000

45 10380996 996437

Томаш Назарій Ярославович 53027069 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

156,000

46 10377282 996437

Фрезюк Софія Ігорівна 53010037 BA 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

155,000

16



47 10367769 996437

Хитровський Олександр Романович 53010676 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

165,000

48 10419074 996437

Цідило Володимир Іванович 53007029 BA 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

175,000

49 10343700 996437

Шикман Богдан Степанович 53005769 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

168,000

17



50 10334450 996437

Шкрумида Діана Романівна 53587019 BA 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

179,000

51 10347795 996437

Шрейдер Софія Володимирівна 53016020 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

164,000

52 10334983 996437

Щеглюк Софія Василівна 53008680 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

166,000

18


